Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

24.10. 2024      № 953
г. Славгород

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального округа
город Славгород Алтайского края от
22.11.2023 № 1145 «Об изъятии для
муниципальных нужд муниципального
округа город Славгород Алтайского
края земельного участка и
расположенного на нем объекта
недвижимого имущества по адресу:
Алтайский край, г. Славгород, ул.
Керамблоки, дом 1»

В соответствии со статьями 32 Жилищного кодекса, 56.2 - 56.1
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации

города Славгорода от 26.04.2021 № 307-р «О признании многоквартирного

жилого дома, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Славгород, ул.

Керамблоки, д. 1, аварийным и подлежащим сносу», Уставом

муниципального округа город Славгород Алтайского края,
п о с т а н о в л я ю :

1.   Внести в постановление от 22.11.2023 № 1145 «Об изъятии для

муниципальных нужд муниципального округа город Славгород Алтайского

края земельного участка и расположенного на нем объекта недвижимого

имущества по адресу: Алтайский край, г. Славгород, ул. Керамблоки, дом 1»
изменения следующего содержания:

1.1.  Пункт 2 постановления дополнить абзацами следующего

содержания:
№ 4, общей площадью 42,5 кв. м. принадлежащее на праве общей

долевой собственности 1/5 доли Киреевой Светлане Викторовне, 1/5 доли

Еремееву Геннадию Викторовичу;
№ 11, общей площадью 38,3 кв. м. принадлежащее на праве

собственности Боровик Оксане Михайловне;

http://pandia.ru/text/category/obtzekti_nedvizhimosti/
http://pandia.ru/text/category/obtzekti_nedvizhimosti/

 2

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в сбор-
нике муниципальных правовых актов муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края.

Заместитель главы администрации
муниципального округа                                                                      Е.П. Князева